

Dodavatel

DIAMOND DESIGN s.r.o.
Cejl 892/32
60200 Brno
IČO 29269407 DIČ CZ29269407

Odběratel

Hronešová
Provazníkova 54
Brno
IČO DIČ

Vyřizuje
Roh Dušan

Kontaktní osoba

Platnost do 11. 9. 2019

Způsob úhrady
Způsob dopravy

Datum vytvoření 21. 8. 2019

Kód akce OP-2019-001790

Předpokládané datum

Vytvořil Roh Dušan

Ceny jsou uváděny bez DPH

Předmět SVISLÉ FASÁDNÍ CLONY SUNROL

Poř.	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Cena celkem
1	SCREENOVÁ ROLETA SUNROL 1350x1350	2,0 ks	5 200	15	10 400
2	SCREENOVÁ ROLETA SUNROL 1350x2000	1,0 ks	6 020	15	6 020
2	montáž	3,0 ks	700	15	2 100
2	doprava	1,0 ks	700	15	700
Celkem bez DPH				19 220	CZK
DPH				2 883	
Celkem s DPH				22 103	CZK

Poznámka

Vyhrazujeme si právo na změnu termínu dodání v závislosti na termínu objednání, uhrazení zálohové faktury a vlivů třetích stran (v souladu s obchodními podmínkami).

Tímto potvrzují souhlas s cenovou nabídkou (objednávkou) v celém jejím znění (včetně příložených příloh a specifikací), a dále s obchodními podmínkami a reklamačním řádem, kterými se vztah odběratele a dodavatele řídí, a které jsou nedílnou součástí této nabídky.

čp.

„Já, níže podepsaný/á tímto čestně prohlašuji, že místo instalace

se rozumí místnost nebo soubor místností, které jsou podle rozhodnutí stavebního úřadu určeny k bydlení a svým charakterem splňují náležitosti pro uplatnění snížené sazby DPH 15%.

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele

Zákazník: **Hronešová**
Brno

CENOVÁ NABÍDKA č.

195 515

dhronesova@centrum.cz

tel.:

www.zaluzie-proklima.cz

21.8.2019

Typ výrobku: **Svislá clona "SUNROL"**

Provedení: pružinový mechanismus, bez vedení

látka dle standardního vzorníku Climax z kolekce Soltis 92

standardní barva konstrukce: bílá RAL 9016, stříbrný elox



Poznámka:

Pol. č.	Rozměr clony		počet kusů	m2	Cena/ks	Sleva 10%	Celková cena
	šířka	výška					
1	135,0	135,0	2	3,65	5 200	4 680 Kč	9 360 Kč
2	135,0	200,0	1	2,70	6 020	5 418 Kč	5 418 Kč
Součet			3	6,35	Cena za markýzy :		14 778 Kč

PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Položka	počet	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Montáž + doprava				
Doprava	1	ks	560,0	560 Kč
Montáž	1	ks	2 800,0	2 800 Kč
Příplatky celkem :				3 360 Kč

- v ceně není kalkulováno lešení ani plošina

Součet celkem :	18 138 Kč
Výše slevy:	1 642 Kč
DPH : 15%	2 720,7 Kč
Celková cena zakázky :	20 859 Kč

- kalkulován orientační rozměr výrobku

- výše DPH bude účtována dle platných předpisů Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.

Termín dodání : 2-3 týdny (dodací lhůta bude upřesněna po obdržení Vaší případné objednávky)

Platební podmínky : Záloha 50 % při objednání, doplatek dle dohody.

Platnost nabídky : 30 dnů

Záruka na všechny výrobky firmy Climax 4 roky.

Adresa provozovny:

Čajkovského 1
616 00 Brno - Žabovřesky

Vypracoval:

Hapal Miloš
telefon: 731 603 771
tel./fax: 549 211 770





Profesionální protisluneční a stínící technika

Hybešova 6, 602 00 Brno

Tel.: 543 232 010, mobil: 777 317 963

www.hakl.cz, e-mail: hakl@hakl.cz

Název: <i>Sunrol</i>						
Pol.	Ks	Typ	Šířka	Výška / Výsuv	Kč/ks	Cena celkem
1	<i>1</i>		<i>135</i>	<i>200</i>		<i>6020 -</i>
2	<i>2</i>		<i>135</i>	<i>135</i>	<i>5200,-</i>	<i>10400,-</i>
3						
4						
5	<i>3</i>	<i>montáž</i>			<i>500,-</i>	<i>1500,-</i>
6						
7						
8						
9						
10						
Cena bez DPH						<i>17920,-</i>
DPH						
Cena celkem s DPH						<i>20610,-</i>



CENOVÁ NABÍDKA

Na venkovní rolety SunStop (dle dodaných podkladů)

výrobce : firma Maron CZ s.r.o. , Praha

technická specifikace rolet

SunStop standard - tento typ rolety je ovládán manuálně pružinou. Po otevření okna manuálně tahem ruky za madlo spodního profilu povytáhnete roletu z kazety a zaaretujete spodní profil do fixačních háčků připevněných na rámu okna.

barva kazety : bílá, hnědá nebo eloxovaný hliník, případně v barvách RAL za příplatek

barva plastových komponentů : bílá, šedá

materiál : Soltis 86, Soltis 92 barva dle aktuálního vzorkovníku

Byt A/3 ks - použitý materiál Soltis 92					
položka	ks	šířka	výška	SunStop - standard	příplatek za kazetu v barvě RAL
01	2	do 1300 mm	do 1300 mm	10 614,- Kč	nezpracováno
02	1	do 1300 mm	do 2000 mm	6 455,- Kč	
cena				17 069,- Kč	
sleva - 8%				1 366,- Kč	
celková cena vč. zaměření, montáže, dopravy a DPH 15%				15 703,- Kč	

Byt B / 3ks - použitý materiál Soltis 92					
položka	ks	šířka	výška	SunStop - standard	příplatek za kazetu v barvě RAL
01	3	do 1300 mm	do 1300 mm	15 921,- Kč	nezpracováno
cena				15 921,- Kč	
sleva - 8%				1 274,- Kč	
celková cena vč. zaměření, montáže, dopravy a DPH 15%				14 647,- Kč	

V případě realizace celé zakázky bude poskytnuta dodatečná sleva ve výši 3% z celkové ceny.

termín dodán: 12 pracovních dní od přesného zaměření, potvrzení objednávky a uhrazení zálohy cca 50%.

V Brně dne 10. 9. 2019

S pozdravem Radek Korolkov – RAKO